Indoorwedstrijd LRV Startlijst te Nederhasselt Zondag 7 april 2013

VERKENNING ZATERDAG AVOND tussen 18 uur en 20 uur en ZONDAG vanaf 8 uur

NAAM 1ste omloop 2de omloop Koetsnummer
BLOK 1

Gees Erik dpa 9:30 9:50 907
Alexander Muylaert dpo 9:34 9:54 915
De Backer Herman epa 9:38 9:58 15
Van Vooren Marc epa 9:42 10:02 85
Janssens Katrien dpo 9:46 10:06 926
BLOK 2

Schelfaut Hanna epo 10:10 10:30 932
Anné Geert epo 10:14 10:34 6
D'hoker Michelle dpo 10:18 10:38 700
Van Melkebeke Roger dpa 10:22 10:42 38
Meuleman Johan epa 10:26 10:46 28

Verkenning 14 min

BLOK 3

Gees Sam epo -13 11:00 11:24 701
Durant Natacha epo 11:.04 11:28 446
Dylan Steyaert epa 11:08 11:32 702
Baeyens Casper epo +13 11:12 11:36 931
Van Holder Kim dpo 11:16:00 11:40:00 906
Van Parijs Eveline epa 11:20:00 11:44:00 703

MIDDAGPAUZE 61 MIN

BLOK 4

Lars Cappoen epo +13 12:45 13:05 704
De Craye Melissa dpo 12:49 13:09 924
Van Hecke Eddy epa 12:53 13:13 33
Gees Tom epa 12:57 13:17 948
De Meester Christof epa 13:01 13:21 367
BLOK 5

Meulenman Johan? epa buiten wed 13:25 13:45 705
Van Der Donck Pieter dpo 13:29 13:49 706
Van Lomberghen Marianne dpo 13:33 13:53 39
Watté Kristof dpo 13:37 13:57 65

Jean Veevaete epa 13:41 14:01 47



BLOK 6

Laurent Linsy
Van Hecke Stijn

Hendrickx Bauwens Bernard

Janssens Katrien?
De Ruyver Kurt

epo
epa
epa

epo buiten wed.

epo

VERKENNING 10 MIN + verbreden parcour.

BLOK 7

Gabriéls Geert
Bruggeman Stefaan

vpo
vpa buiten wed

De Roye Jan vpo

Van Holder Kim tpo buiten wed.
Gary Poep vpo

BLOK 8

Van Der Sypt Mike tpo

Baert Eric vpo

Gabriéls Tim Vpo
aanpassen parcours Geen verkenning !!!!
Andy De Visscher dpo

Anné Andy epo

aanpassen parcours Geen verkenning !!!!

BLOK 9

Baeyens Chris
Devacht Martin
Alain Steyaert

Rik De Meester
Bert De Brabander

BLOK 10

De Craye Melissa?
Durant Natacha?
Bruggeman Stefaan
Kurt De Ruyver?

De Wandel Karel
Baeyens Femke

dpa
dpa
dpa
dpa
dpa

dpo buiten wed.
epo buiten wed.

dpa

epo buiten wed.

epo
dpo +13

14:05
14:09
14:13
14:17
14:21

14:51
14:55
14:59
15:03
15:07

15:31
15:35
15:39

15:43
15:47

16:15
16:19
16:23
16:27
16:31

16:55
16:59
17:03
17:07
17:11
17:15

14:25
14:29
14:33
14:37
14:41

15:11
15:15
15:19
15:23
15:27

15:55
15:59
16:03

16:07
16:11:00

16:35
16:39
16:43
16:47
16:51

17:19
17:23
17:27
17:31
17:35
17:39

768

85
707
708
709

88
710
95
906
87

59
73
711

712
86

98

713
52
790

714
715
716
717

31
923



